



Handläggare: Britt Mattsson
Telefon: 08-508 09 330

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
sammanträde 2012-03-15

Svar på skrivelsen Trygghet på Östermalm

Förslag till beslut

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Johan Sjölin m fl (M), Mark Klamberg (FP) och Berit Snapp (C) lämnade på nämndsammanträdet den 24 november 2011 in bifogad skrivelse Trygghet på Östermalm.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Östermalm stadsdelsnämnd har det geografiskt största området av de 14 stadsdelsnämnderna med såväl äldre stenstad som moderna bebyggelse på Gärdet och i Ruddammenområdet, äldre bostadsområden av närförortskaraktär som Hjorthagen och Ekhagen, nyare områden som Lappkärrsberget, hela universitetsområdet, Djurgården med både evenemangsområdet, Djurgårdsstaden och vidsträckta parkområden och slutligen vidsträckta naturområden och hamn- och industriområden på Gärdet, Norra Djurgården och i Hjorthagen. Förvaltningen delar uppfattningen om att det är angeläget att genomföra åtgärder i det offentliga rummet som bidrar till att öka tryggheten i Östermalms stora stadsdelsområde.

Trygghets-, säkerhets- och tillgänglighetshöjande åtgärder är prioriterade och är grundläggande för alla parkupprustningar i stadsdelsområdet. Exempelvis i Humlegården har under de senaste åren gjorts kraftfulla insatser. För att höja tryggheten i parken har belysningen förnyats med 300 ljuspunkter och buskskiktet har glesats ur så att genomsiktligheten förbättrats. Under vintern 2012 arbetar stadsdelsförvaltningen tillsammans med trafikkontoret med syfte att ytterligare öka parkens belysning.

Enligt stadsdelsnämndens verksamhetsplan för 2012 ska förvaltningen under året inventera och kartlägga underhålls- och reinvesteringsbehovet i stadsdelsområdets parker. Förvaltningen anser att det är naturligt att behovet av trygghetshöjande åtgärder identifieras inom ramen för detta arbete och att det görs i samarbete med trafikkontoret som ansvarar för belysning i det offentliga rummet.

Bilaga



Skrivelsen